* این مقاله در دوره نوزدهم مجمع عرفان در مدرسه بهائی لوهلن (میشیگان - آمریکا) در اکتبر ۱۹۹۸ عرضه شده است.

- ۱- عبدالحمید اشراق خاوری، مائده آسمانی (طهران: مؤسسه ملی مطبوعات امری، ۱۲۹ ب)، ج ۷، صص ۹۰-۹۱.
- ۲- ایضاً، ص ۹۱.
- ۳- ایضاً، ص ۹۳.
- ۴- مجموعه الواح مبارکه حضرت بهاءالله (قاهره: محیی‌الدین صبری کردی، ۱۳۳۸ هـ ق، ۱۹۲۰ م)، ص ۱۷۵.
- ۵- بیان فارسی، باب اول از واحد ششم، ص ۱۸۴.
- ۶- آثار قلم اعلیٰ، نشر دوم (طهران: مؤسسه ملی مطبوعات امری، ۱۳۳ ب)، ج ۴، ص ۷۲.
- ۷- ایضاً، صص ۷۲-۷۳.
- ۸- سوره فضلت، آیه ۵۳.
- ۹- لوح مبارک خطاب به شیخ محمد تقی مجتهد اصفهانی (۱۳۱ ب)، ص ۱۰.
- ۱۰- کتاب قرن بدیع (دانداس: مؤسسه معارف بهائی، ۱۴۹ ب، ۱۹۹۲ م)، ص ۳۴۶.